TM
GROUPCONTACTO
(56) 9 3917 4005
(56) 2 2869 9130
Av. Santa María 0220, Providencia
Santiago de Chile
1000 5th Street, Miami Beach,
Florida 33139. USA.
TM
GROUPTMX
3000W
SKU: TMX-3000W
Líderes en
soluciones
industriales
LÍNEA INDUSTRIAL DE LIMPIEZA
LÁSER CONTINUO
Desoxidación
de metales
Limpieza
de aceite Enfriamiento
local
Rugosidad de
superficies
Eliminación de
revestimiento
Limpieza de
soldadura
SKU: TMX-3000W
TM
GROUP
COTIZA AQUÍ
Configuración
rápida
Bajo
costos de
operacion
Fácil de operar
Prácticamente sin
mantenimiento
sin limpieza
Sin medios
consumibles
Proceso verde
Altamente
fiable
Posibilidad de
limpiar en
movimiento.
Fácil de
automatizar
EPP
limitado
Bajo
funcionamiento
con ruido
Múltiples modos de limpieza
El cabezal de limpieza de nuevo
diseño es cómodo de sostener y
está equipado con pantalla táctil,
lo cual es conveniente para
ajustar varios parámetros en
cualquier momento
Cabezales de
limpieza oscilantes
Área lim
pia
Lámina
Recubrimiento
de imprimación
Galvanómetro
Fuente láser
Rayo laser
Espejos
Lente de
campo plano
Haz oscilante
TM
GROUP
(56) 9 3917 4005 (56) 2 2869 9130 ventas@tmx.cl
Av. Santa María 0220, Providencia
Santiago de Chile
1000 5th Street, Miami Beach,
Florida 33139. USA.
TMX 3000W
ALTA TECNOLOGÍA INDUSTRIAL EN LIMPIEZA CON
LÁSER CONTINUO
SKU: TMX-3000W
Características
Parámetros de Limpieza
Modelo
Voltaje
TMX-3000W
380V, Corriente alterna a 50/60HZ
Inferior a 22 KW. (Incluido el enfriador de agua)
5 °C ~ 40°C
<_80%
El consumo de energía
Temperatura de trabajo
Humedad de trabajo
Potencia media del láser
Rango de ajuste de potencia (%)
Frecuencia de repetición (kHz)
Longitud de fibra
Método de enfriamiento
>_ 3000W
10 - 100 (gradiente ajustable)
20 - 200 (gradiente ajustable)
10 m.
Refrigerado por agua
Dimensiones
TM
GROUP
COTIZA AQUÍ
TM
GROUP
(56) 9 3917 4005 (56) 2 2869 9130 ventas@tmx.cl
Av. Santa María 0220, Providencia
Santiago de Chile
1000 5th Street, Miami Beach,
Florida 33139. USA.
TMX 3000W
ALTA TECNOLOGÍA INDUSTRIAL EN LIMPIEZA CON
LÁSER CONTINUO
SKU: TMX-3000W
TMX 3000W
 ALTATECNOLOGÍAENLIMPIEZALÁSER INDUSTRIAL
Rango de escaneo
(largo * ancho)
Frecuencia de escaneo
Longitud focal de la lente de
campo (mm)
Profundidad de enfoque
Velocidad de Limpieza
980 mm
max. 10 mm
< 20000 mm/s
No menos de 300Hz
10mm~420mm, continuamente ajustable
Dimensiones
Parámetros cabezal de limpieza
Tamaño Total (largo,
ancho y alto)
Peso total
Peso del cabezal de
limpieza
(incluido el aislador)
Método de operación Manual / automizado
Aproximadamente 1.25 Kg.
Aproximadamente
1055 mm x 620 mm x 1090 mm
Aproximadamente 190 Kg.
Cabezal
TM
GROUP
COTIZA AQUÍ
TM
GROUP
(56) 9 3917 4005 (56) 2 2869 9130 ventas@tmx.cl
Av. Santa María 0220, Providencia
Santiago de Chile
1000 5th Street, Miami Beach,
Florida 33139. USA.